
ZARZĄDZENIE NR 267/14 

                                                      WÓJTA GMINY SUWAŁKI 

z dnia 18 kwietnia 2014 roku 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji                                           
o wykonaniu budżetu gminy za 2014 rok 

 

                 Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz.885, zm. poz.938, poz. 1646)   - Wójt Gminy postanawia  

co następuje: 

§ 1.Podaje się do publicznej wiadomości:                                                                                               

1. kwartalną informację o wykonaniu budżetu gminy za okres I  kwartał  2014 rok:        

Wyszczególnienie 
 

Plan                        
(po zmianach) 

 

Wykonanie od 
początku roku 

 

1 
 

2 
 

3 
 A. DOCHODY (A1+A2) 32 172 207,00 9 599 806,07 

A1. Dochody bieżące 26 503 851,00 9 420 155,49 

A2. Dochody majątkowe 5 668 356,00 179 650,58 

B. WYDATKI (B1+B2) 38 422 967,00 7 349 037,90 

B1. Wydatki bieżące 25 333 784,00 6 362 453,09 

B2. Wydatki majątkowe 13 089 183,00 986 584,81 

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A-B) -6 250 760,00 2 250 768,17 

D1. Przychody ogółem 
 z tego: 

7 823 735,48 6 220 470,38 

D11. kredyty i pożyczki 
 w tym: 

2 000 000,00 0,00 

D12. nadwyżka z lat ubiegłych 
 w tym: 

2 818 142,42 3 214 877,32 

D121. na pokrycie deficytu 1 245 166,94 0,00 

D13. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w tym: 

3 005 593,06 3 005 593,06 

D131. na pokrycie deficytu 3 005 593,06 0,00 

D2. Rozchody ogółem  z tego: 
 

1 572 975,48 652 975,48 

D21. spłaty kredytów i pożyczek  w tym: 
  

1 572 975,48 652 975,48 

   



 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej                          

w  Urzędzie Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                    Wójt  

 

                                                                              Tadeusz Chołko 

 

Dane uzupełniające:   

E. Finansowanie deficytu: 6 250 760,00 0,00 

E1. kredyty i pożyczki 2 000 000,00 0,00 

E2. nadwyżka budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego z lat ubiegłych 

1 245 166,94 0,00 

E3. wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
 i pożyczek z lat ubiegłych 

3 005 593,06 0,00 


